СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

                                                   РЕШЕНИЕ

       «18» марта  2021				                                             №  22

с. Номоконово

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
«Номоконовское» от  15декабря  2020года № 13 «О бюджете сельского поселения «Номоконовское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края на 2021 год

Руководствуясь статьей 41 Устава сельского поселения «Номоконовское», Совет сельского поселения «Номоконовское» решил:

1. Внести изменения в приложение   8   изложить его в новой редакции, согласно приложению 8.
          2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
         3.Настоящее решение разместить на информационных стендах администрации, библиотек   и на официальном сайте администрации сельского поселения «Номоконовское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Глава сельского
 поселения «Номоконовское»                                                   С.В. Алексеева

image1.emf
Р ПР ЦСТ ВР

Общегосударственные вопросы 802 01 3453,0

Функционирование высшего должностного

лица субъекта РФ и муниципального

образования

802 01 02 655,1

Руководство и управление в сфере

установленных функций органов

государственной власти субъектов РФ и

органов местного самоуправления

802 01 02 000 00 20000 655,1

Глава муниципального образования 802 01 02 000 00 20300  655,1

Расходы на выплаты персоналу

государственных (муниципальных) органов

802 01 02 000 00 20300 120 655,1

Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов

802 01 02 000 00 20300 121 512,5

Иные выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов, за исключением

фонда оплаты труда

802 01 02 000 00 20300 122 21,5

Взносы на обязательное социальное

страхование, на выплаты денежного

содержания и иные выплаты работникам

государственных (муниципальных) органов

802 01 02 000 00 20300 129 121,1

ФункционированиеПравительстваРоссийской

Федерации,высших исполнительныхорганов

государственнойвластисубъектовРоссийской

Федерации, местных администраций

802 01 04 696,7

Руководство и управление в сфере

установленных функций органов

государственной власти субъектов РФ и

органов местного самоуправления

802 01 04 000 00 20000 696,7

Центральный аппарат 802 01 04 000 00 20400 696,7

Расходы на выплаты персоналу

государственных (муниципальных) органов

802 01 04 000 00 20400 120 696,7

Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов

802 01 04 000 00 20400 121 533,1

Иные выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов, за исключением

фонда оплаты труда

802 01 04 000 00 20400  122 43,0

Взносы на обязательное социальное

страхование, на выплаты денежного

содержания и иные выплаты работникам

государственных (муниципальных) органов

802 01 04 000 00 20400 129 120,6

Обеспечение деятельности финансовых,

налоговыхитаможенныхоргановиорганов

финансового (финансово-бюджетного) надзора

802 01 06 1,5

Иные межбюджетные трансферты 802 01 06 000 00 52106 540 1,5

Другие общегосударственные вопросы 802 01 13 2099,7

переданные полномочия от муниципального

района

802 01 13 000 00 52100 1300,4

Расходы на выплаты персоналу

государственных (муниципальных) органов

802 01 13 000 00 52100 110 1300,4

Фонд оплаты труда учреждений 802 01 13 000 00 52100 111 1019,3

Взносы по обязательному социальному

страхованию на выплаты по оплате труда

работников и иные выплаты работникам

учреждений

802 01 13 000 00 52100 119 281,1

Выполнение других обязательств

муниципального образования

802 01 13 000 00 92030 799,3

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

802 01 13 000 00 92030 240 760,2

услуги связи 802 01 13 000 00 92030 242 31,2

Прочая закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

802 01 13 000 00 92030 244 475,0

Закупка энергитических ресурсов 802 01 13 000 00 9230 247 254,0

Уплата налогов, сборов и иных платежей 802 01 13 000 00 92030 850 39,1

Уплатаналога наимущество организацийи

земельного налога

802 01 13 000 00 92030 851 28,0

Уплата прочих налогов, сборов и иных

платежей

802 01 13 000 00 92030 852 7,1

Уплата иных платежей 802 01 13 000 00 92030 853 4,0

Национальная оборона 802 02 03 121,1

Национальная оборона 802 02 03 000 00 51180 121,1

Фонд оплаты труда учреждений 802 02 03 000 00 51180 211 93,0

Взносы по обязательному социальному

страхованию на выплаты по оплате труда

работников и иные выплаты работникам

802 02 03 000 00 51180 213 28,1

Национальная экономика 802 04 12 361,7

Национальная экономика 802 04 12 000 00 00000 361,7

Другие вопросы в области национальной

экономики

802 04 12 000 00 52100 110 361,7

Расходы на выплаты персоналу

государственных (муниципальных)  органов

802 04 12 000 00 52100 111 278,2

Фонд оплаты труда учреждений 802 04 12 000 00 52100 119 83,5

Взносы по обязательному социальному

страхованию на выплаты по оплате труда

работников и иные выплаты работникам

учреждений

802 3935,8

Итого расходов

Приложение № 8

к решению Совета сельского

поселения «Номоконовское»

от  18 марта 2021г. №22

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым

статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной

структуре

коды

администр

атора

1,5 802 Межбюджетные трансферты из бюджетов

поселенийбюджетумуниципальногорайонаи

избюджетамуниципальногорайонабюджетам

поселений в соответствии с заключенными

соглашениями.

01 06 000 00 52106

Наименование показателя

Коды ведомственной классификации

Сумма

всего

(тыс.руб.)

_____Microsoft_Excel_97-20031.xls
Расходы

		Приложение № 8
к решению Совета сельского
поселения «Номоконовское»
от  18 марта 2021г. №22

		Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре

		Наименование показателя		коды  администратора		Коды ведомственной классификации								Сумма всего (тыс.руб.)

						Р		ПР		ЦСТ		ВР

		Общегосударственные вопросы		802		01								3453.0

		Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования		802		01		02						655.1

		Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления		802		01		02		000 00 20000				655.1

		Глава муниципального образования		802		01		02		000 00 20300				655.1

		Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов		802		01		02		000 00 20300		120		655.1

		Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов		802		01		02		000 00 20300		121		512.5

		Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда		802		01		02		000 00 20300		122		21.5

		Взносы на обязательное социальное страхование, на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов		802		01		02		000 00 20300		129		121.1

		Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций		802		01		04						696.7

		Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления		802		01		04		000 00 20000				696.7

		Центральный аппарат		802		01		04		000 00 20400				696.7

		Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов		802		01		04		000 00 20400		120		696.7

		Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов		802		01		04		000 00 20400		121		533.1

		Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда		802		01		04		000 00 20400		122		43.0

		Взносы на обязательное социальное страхование, на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов		802		01		04		000 00 20400		129		120.6

		Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора		802		01		06						1.5

		Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями.		802		01		06		000 00 52106				1.5

		Иные межбюджетные трансферты		802		01		06		000 00 52106		540		1.5

		Другие общегосударственные вопросы		802		01		13						2099.7

		переданные полномочия от муниципального района		802		01		13		000 00 52100				1300.4

		Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов		802		01		13		000 00 52100		110		1300.4

		Фонд оплаты труда учреждений		802		01		13		000 00 52100		111		1019.3

		Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		802		01		13		000 00 52100		119		281.1

		Выполнение других обязательств муниципального образования		802		01		13		000 00 92030				799.3

		Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		802		01		13		000 00 92030		240		760.2

		услуги связи		802		01		13		000 00 92030		242		31.2

		Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		802		01		13		000 00 92030		244		475.0

		Закупка энергитических ресурсов		802		01		13		000 00 9230		247		254.0

		Уплата налогов, сборов и иных платежей		802		01		13		000 00 92030		850		39.1

		Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		802		01		13		000 00 92030		851		28.0

		Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей		802		01		13		000 00 92030		852		7.1

		Уплата иных платежей		802		01		13		000 00 92030		853		4.0

		Национальная оборона		802		02		03						121.1

		Национальная оборона		802		02		03		000 00 51180				121.1

		Фонд оплаты труда учреждений		802		02		03		000 00 51180		211		93.0

		Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		802		02		03		000 00 51180		213		28.1

		Национальная экономика		802		04		12						361.7

		Национальная экономика		802		04		12		000 00 00000				361.7

		Другие вопросы в области национальной экономики		802		04		12		000 00 52100		110		361.7

		Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных)  органов		802		04		12		000 00 52100		111		278.2

		Фонд оплаты труда учреждений		802		04		12		000 00 52100		119		83.5

		Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		802										3935.8

		Итого расходов